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 एकक ण मपगणद  र
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कर र.

एकक ण कर र

भयग  क : मयलमतय  क : वयरर क : 
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40
जदनय मयलमतय क : 

जदनय गट क : D3
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जदनय मयलमतय  क 

: 

�67363�24976
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घनकचरप 
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�5309

मपगणद
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 I W B P  कमयसक   SHRU00000125
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सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�24976

थककत मपगणद र  

�24976

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�71457

�24430
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�530
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एकक ण कर र �67363
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�1620 �2004

मपगणद नघटदस फक
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जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक
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�1870
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अशगम रकम र 

शववरण  मयचर-२४फच बद-२४जयनच-२४लरसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर लनरबकक                                  मदखययलधकयरब                                         

महयरयष नगर पररषरय, नगर पसचययतब व औदभलगक नगरब अलधलनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यय तयरखचनसतर शयसतबसहबत भरयवययचब रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप लशरर नगरपररषर,घभरनरब 

�71457
�2047
�2047
�67363

�72305
�2047
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�4094

�69058
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�4094

�69906

�74930

�4176

�70754
नभवहच-२३

लशरर नगरपररषर,घभरनरब 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप
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